Администрация Кировского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 378 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2023  № 393

О закреплении наставнических групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в Государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении лицее №378 Кировского района Санкт-

Петербурга, утвержденного приказом директора от «4» сентября 2023 г. № 391

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «4» сентября 2023 г. по «25» мая 2024 г. наставнические группы (согласно

приложению 4)

Основание: согласие наставляемых и наставников.

2. Ответственным  за выполнением настоящего приказа возложить на Андрееву Ю.С.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Ответственному лицу:

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Директор                                                                                             С.Ю.Ковалюк

		2023-11-29T22:46:43+0300
	Директор Ковалюк Светлана Юрьевна